

SPORTOWE PODSUMOWANIA

18 – 24 maja 2015 r.

TENIS

Rankingowe wloty i upadki

Agnieszka Radwańska nie obroniła punktów zdobytych w tamtym roku i zaliczyła kolejny spadek – tym razem o jedno miejsce, podobnie zresztą jak Jerzy Janowicz. Natomiast do Top 100 wróciła Magda Linette, a młodsza siostra „Isi” – Urszula Radwańska awansowała o jedną pozycję.

SIATKÓWKA

Plusligowe transfery

Z Lotosu Trefla Gdańsk odchodzi przyjmujący Krzysztof Wierzbowski, natomiast umowy z klubem przedłużyli środkowy Wojciech Grzyb oraz libero Piotr Gacek.

Transfer Bydgoszcz opuści przyjmujący Konstantin Cupkovic, a ZAKSĘ Kędzierzyn-Koźle Dick Kooy.

Nowym zawodnikiem Cerradu Czarnych Radom został przyjmujący Artur Szalpok. Młody zawodnik tym samym nie będzie miał okazji zagrać w jednym klubie z jednym z najlepszych rozgrywających, bowiem do zespołu AZS Politechniki Warszawskiej od nowego sezonu dołączy mistrz świata Paweł Zagumny.

Natomiast jeżeli chodzi o trenerów, to do zmiany doszło w klubie z Bielska-Białej. Drużyny nie poprowadzi już Piotr Gruszka.

Siatkarki na Igrzyska Europejskie

Jacek Nawrocki ogłosił kadrę siatkarek na zbliżające się IE 2015 w Baku. Są to: Izabela Bełcik i Joanna Wołosz (rozegranie); Katarzyna Skowrońska-Dolata, Katarzyna Zaroślińska i Anna Miros (atak); Natalia Kurnikowska, Anna Werblińska i Aleksandra Wójcik (przyjęcie); Agnieszka Bednarek-Kasza, Agnieszka Kąkolewska, Sylwia Pycia i Maja Tokarska (środek); Agata Sawicka i Agata Durajczyk (libero).

Siatkarze na Igrzyska Europejskie

W Igrzyskach Europejskich wezmą udział także siatkarze. W skład reprezentacji Polski prowadzonej przez Andrzeja Kowala wchodzi: Michał Kędzierski i Paweł Woicki (rozegranie); Adrian Buchowski, Wojciech Ferens, Aleksander Śliwka i Artur Szalpok (przyjęcie); Dawid Dryja, Bartłomiej Grzechnik, Grzegorz Kosok i Jan Nowakowski (środek); Bartłomiej Bołudź i Dawid Konarski (atak); Adam Kowalski i Damian Wojtaszek (libero).

PIŁKA NOŻNA

Zwycięstwo i remis Górnika

Górnik Łęczna pokonał na wyjeździe Koronę Kielce 3:1, a kilka dni później w ostatniej chwili zremisował 1:1 z Zawiszą Bydgoszcz. Klub z Lubelszczyzny znajduje się obecnie na 13. miejscu w tabeli i ma spore szanse na utrzymanie.

Krychowiak doceniony

Grzegorz Krychowiak znalazł się w najlepszej jedenastce obecnego sezonu Primera Division. Zestawienie przygotował jeden z czołowych hiszpańskich dziennikarzy sportowych – Guillem Balague. Oprócz Polaka wyróżniono także dwóch innych pomocników: Jamesa Rodrigueza z Realu Madryt i Nolito z Celty Vigo.

PIŁKA RĘCZNA

Mistrzowie dalej niepokonani

Vive Tauron Kielce obronił mistrzowski tytuł z tamtego sezonu. Kielczanie wygrali finałową rywalizację z Orlenem Wisłą Płock w stosunku 3:0. Nafciarze w ostatnim meczu mogli doprowadzić do dogrywki, jednak Valentin Ghionea nie wykorzystał rzutu karnego. Nie można jednak odmówić Wiśle ambicji i walki, zwłaszcza że zespół z Płocka był zdziesiątkowany kontuzjami. Dla wicemistrzów Polski to koniec sezonu, natomiast kielczanie za tydzień powalczą o zwycięstwo w elitarniej Lidze Mistrzów.

Historyczny sukces w Puławach

Piłkarze ręczni Azotów Puławy pokonali Pogoń Szczecin w czwartym meczu i tym samym zajęli trzecie miejsce w PGNiG Superlidze. Jest to ogromny sukces klubu z Lubelszczyzny – pierwszy medal mistrzostw Polski w historii. Wcześniej Azoty trzykrotnie znajdowały się tuż poza podium.

Źródła:

sportowefakty.pl

eurosport.onet.pl